
OKTATÓI FOGADÓÓRÁK 2019/20. tanév I. félév 
Dr. Balogh Eszter hétfő 9:00-10:00 

218-as szoba 
balogh.d.eszter@gmail.com 

balogh.eszter@kre.hu 

Dr. Berkes Péter csütörtök 11.30-12.30 
217-es szoba 

berkes444@gmail.com 
berkes.peter@kre.hu 

Dr. Béres István hétfő 11.30- 12.30 
225-ös szoba 

előzetes bejelentkezéssel: 
beres.istvan.jozsef@kre.hu 

Dr. Biró Emese péntek 14:00-15:00 
218-as szoba 

biro.emese@kre.hu 

Dr. Bogár László szerda 13.00-14.00 
217-es szoba 

bogarlaszlo51@gmail.com 
bogar.laszlo@kre.hu 

Dr. Bozsonyi Károly csütörtök 15:00-16:00 
220-as szoba 

bozsonyi.karoly@kre.hu 

Dr. Csanády Márton csütörtök 9:00 órától 218-
as szoba 

csak előzetes bejelentkezés alapján: 
marton@csanady.hu 

csanady.marton.tamas@kre.hu 

Dr. Drjenovszky Zsófia kedd 11:30-12:00 
218-as szoba 

drzsofi@gmail.com 
drjenovszky.zsofia@kre.hu 

Dr. habil. Dupcsik Csaba szerda 09.00-10.00 
218-as szoba 

dupcsik.csaba@kre.hu 

Duráczky Bálint csütörtök 11:00- 12:00 
218-as szoba 

duraczky.balint@gmail.com 

Dr. Gulyás Adrienn csütörtök 11:00-12:00 
225-ös szoba 

előzetes egyeztetés alapján: 
gulyas.adrienn@kre.hu 

Dr. Komáromi Tünde hétfő 11:00-12:00 
217. szoba 

komaromituende@gmail.com; 
komaromi.tunde@kre.hu 

Dr. Korpics Márta hétfő 15.30-16.30 
217-es szoba 

korpics@gmail.com 
korpics.marta@kre.hu 

Dr. Kovács Krisztina csütörtök 12:00-13:00 
217. szoba 

krisztakovacs88@gmail.com 
kovacs.krisztina@kre.hu 

Németh László kedd 11.00-12.00 
217-es szoba 

nemeth.laszlo@kre.hu 

Prof. Dr. habil. Lázár 
Imre 

hétfő 13.30-14.00 
15:30-16:00 
217-es szoba 

lazar.imre@kre.hu 

Dr. Legéndy Kristóf péntek 14.00-15:00 
217-es szoba 

legendy.kristof@gmail.com 
legendy.kristof@kre.hu 

Dr. Lovász Irén szerda 15:30-16:30 
225-ös szoba 

Előzetes bejelentkezés alapján: 
lovasziren1@gmail.com 

Dr. Péli Gábor csütörtök 17:30-18:00 
217-es szoba 

peli.gabor.lajos@kre.hu 

Dr. Pólos László hétfő 8:30-9:30 
225. szoba 

laszlo.polos@durham.ac.uk 

Dr. Spannraft Marcellina hétfő 15.30-16.30 
217-es szoba 

mspannraft@gmail.com 
spannraft.marcellina@kre.hu 

Dr. Sütheő Péter péntek 11:30-12:00 
13.30-14:00 
220-as szoba 

sutheo.peter@gmail.com 
sutheo.peter@kre.hu 

Dr. Szondi György szerda 17.30-18.30 
217-es szoba 

szondi.gyorgy@kre.hu 

Sztárayné Dr. Kézdy Éva kedd 12:00-13:00 
218. szoba 

sztaray-kezdy@t-online.hu 
kezdy.eva.rita@kre.hu 
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Dr. Tari János kedd 9:30-10:00 
fszt. 5. 

tari.janos@kre.hu 

Dr. Tóth Gergely kedd 12:00-13:00 
218 

toth.gergo.oktatas@gmail.com 
toth.gergely@kre.hu 

Dr. Török Emőke kedd 15.30-16.30 
220-as szoba 

torok_emoke@hotmail.com 
torok.emoke@kre.hu 
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